UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 11/2020-GR, de 26 de fevereiro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com vistas ao que prevê o Art. 3º, da

Portaria nº 14/2020-GR/UFAPE,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 15/2020-GR e designar os servidores efetivos do quadro de

pessoal e discentes para composição da Seção de Comunicação e Memória Institucionais da

UFAPE:

- Luciano Pires de Andrade (Docente / Presidente) – Matrícula/SIAPE n° 2409926

- Lucilene Simões Mattos (Docente) – Matrícula/SIAPE n° 1556477

- Anderson Fernandes de Alencar (Docente) – Matrícula/SIAPE n° 2240654

- Mariel José Pimentel de Andrade (Docente) – Matrícula/SIAPE n° 2764388

- Cláudio Renato Bezerra Silva (Técnico-administrativo) – Matrícula/SIAPE n° 2066609

- Wagner Marques Cordeiro (Técnico-administrativo) – Matrícula/SIAPE n° 1929594

- Jaciara Maria Felix (Técnica-administrativa) – Matrícula/SIAPE n° 1930423

- Iuri Rafael de Araújo Santos (Discente) – CPF n° 070.565.444-36

- Larissa Fernanda de Souza Barbosa Valença (Discente) – CPF n° 126.750.444-74

- Luciete da Silva Sousa (Discente) – CPF n° 096.893.684-94

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore